
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 15.03.2010

Haapsalu Linnavalitsuse 10.03.2010. a korraldusega nr 145 otsustati jätta algatamata Matsalu
Ühtekuuluvusfondi 4 osa projekti keskkonnamõju strateegiline hindamine. 

Projekti üldandmed: 
EK rahastamisotsus: CCI 2004 EE 16 C PE 004, EK rahastamisotsuse algus: 23.12.2004 .a. Toetuse
saaja - Haapsalu Veevärk AS. 

Eesmärk on Viia joogivee kvaliteet ja reovee puhastamine vastavusse Euroopa Liidu direktiivide
nõuetega. Nõuete täitmiseks laiendatakse ja rekonstrueeritakse vee- ja reoveetorustikke, et vähendada
veelekkeid. Projekti lõpptulemusena peaksid piirkonna elanikest vähemalt 90% olema liitunud tsentraalse
veevarustuse -ja kanalisatsioonisüsteemiga. 

Planeeritud on olemasolevate torustike (joogi- ja reovesi) rekonstrueerimine ja uute vee- ja
reoveetorustike rajamine. Lisaks rekonstrueerida 2 olemasolevat reoveepumplat (Randsalus KPJ-8,
Naftabaas KPJ-9,); rajada 2 uut reoveepumplat (Kuldnoka-Lõokese prk-KPJ-29 ja Fra-Mare KPJ-32)
ning rekonstrueerida reoveepuhasti juhtimiskeskus ja muda komposteerimise väljak. 

Keskkonnamõjud on lühiajalised, väikese ruumilise ulatusega ja harva esinemise sagedusega. Võimaliku
mõju toime on pöörduv ja ei ole oluline tähtsusega. 

Planeeritava tegevusega ei ole ette näha eeldatavat avariiolukordade teket, kui jälgitakse loodusvarade
kasutamisel ja ehitustöödel keskkonnaalaseid ohutusnõudeid ning kasutatakse parimat võimalikku
tehnoloogiat. 

Avariiolukorra tekkimisel tuleb tööd koheselt peatada ja asuda tekkinud avarii tagajärgi likvideerima. 

Planeeritava tegevuse alal ja lähiümbruses ei ole Natura 2000 alasid ega muid kaitstavaid loodusobjekte.
Seega kavandatava tegevusega ei kaasne eeldatavat mõju Natura 2000 võrgustiku alale või muule
kaitstavale loodusobjektile. Vee erikasutusloa taotlemine ei ole vajalik. Tegevusega ei kaasne olulist
kumulatiivset ega piiriülest keskkonnamõju. 

Haapsalu Linnavalitsus küsis antud tegevuse keskkonnamõju hindamise algatamaise vajaduse kohta
seisukoha Keskkonnaametilt. Võttes aluseks Keskkonnaameti 05.03.2010 nr HLS 6-7/11405 kirja,
otsustas Haapsalu Linnavalitus jätta keskkonnamõju hindamise algatamatta. 

Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise korraldusega saab tutvuda tööaegadel
Haapsalu Linnavalitsuses (Posti 34, Haapsalu).


